
NOCNY MARATON FILMOWY 
Dorastanie i inne nastoletnie katastrofy 

 

Start: 13 maja 2022 r., godz. 19:00 
Koniec: 14 maja 2022 r., godz. 8:00 

 
Sierra Burges jest przegrywem 
USA 2018, reż. Ian Samuels 

Inteligentna, ale niezbyt lubiana licealistka Sierra Burgess nawiązuje 

internetową znajomość z przystojniakiem, który myśli, że dziewczyna jest kimś 

innym. Mądry, zabawny i wzruszający film, nagrodzony główną nagrodą na 

festiwalu filmowym w San Sebastian. 

 

Mała Miss 
USA 2006, reż. Jonathan Dayton / Valerie Faris 

Zwariowana rodzina wyrusza w daleką podróż małym busem, by 7-letnia 

grubiutka Olive mogła wziąć udział w konkursie piękności dla dzieci. Po drodze 

spotyka ich mnóstwo perypetii, które na równi wzruszają, co śmieszą. Film 

zdobył dwa Oscary i 41 innych nagród filmowych na całym świecie. 

 

Chce się żyć 
Polska 2013, reż. Maciej Pieprzyca 

Chory na mózgowe porażenie Mateusz podejmuje trudną walkę o godność  

i prawo do normalnego życia. 

 

Twój Simon 
USA 2018, reż. Greg Berlanti 

Ekranizacja bestsellerowej powieści Becky Albertalli, zabawna i wzruszająca 

opowieść o dorastaniu, poznawaniu prawdy o sobie i pierwszym uczuciu. Każdy 

zasługuje na wielką miłość. Historia siedemnastoletniego Simona Spiera jest 

jednak nieco bardziej skomplikowana. Cenna lekcja tolerancji. 

 

 Billy Elliot 
Francja / Wlk. Brytania 2000, reż. Stephen Daldry 

Billy Elliot to 11-latek wychowywany w górniczej rodzinie, gdzie prym wiodą 

surowy ojciec i brat. By wykrzesać w dorastającym chłopcu wzorzec męskości, 

ojciec zaprowadza go na trening boksu. Jednak Billy nie pała pasją do tego 

sportu. Przez przypadek trafia na lekcję tańca klasycznego, gdzie okazuje się, że 

ma wielki talent. 

 

Nietykalni 
Francja 2011, reż. Olivier Nakache / Éric Toledano 

Ta historia zdarzyła się naprawdę. Sparaliżowany na skutek wypadku milioner 

zatrudnia do pomocy i opieki młodego chłopaka z przedmieścia, który właśnie 

wyszedł z więzienia. Zderzenie dwóch skrajnie różnych światów daje 

początek szeregowi niewiarygodnych przygód i przyjaźni. Film 

zdobył 20 nagród na festiwalach filmowych na całym świecie. 

 

Zapisy na maraton: s. 017 (u pani pedagog) 

Popcorn dla wszystkich uczestników,  

a rano wspólne śniadanie. 

https://www.filmweb.pl/person/Ian+Samuels-1704901
https://www.filmweb.pl/person/Jonathan+Dayton-264019
https://www.filmweb.pl/person/Valerie+Faris-264020
https://www.filmweb.pl/person/Greg+Berlanti-61340
https://www.filmweb.pl/person/Stephen+Daldry-31793
https://www.filmweb.pl/person/Olivier+Nakache-246802
https://www.filmweb.pl/person/%C3%89ric+Toledano-246803

